2020 年２月 12 日

各      位

        会 社 名 シチズン時計株式会社

        代表者名  代表取締役社長  佐藤 敏彦

（コード番号 7762  東証第 1部）

       問合せ先  取締役 広報ＩＲ室担当 古川 敏之

               （TEL．   042－468－4934）

配当予想の修正に関するお知らせ

 2019 年 11 月８日に公表した、2020 年３月期の期末配当予想について、下記の通り修正することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想の修正

（１）修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(2019 年 11 月８日発表)
 １２．００ ２４．００

今 回 修 正 予 想  ０．００ １２．００

当 期 実 績 １２．００

前期(20 1 9 年３月期)実績 １０．００ １０．００ ２０．００

（２）配当予想修正の理由

 当社は、配当及び自己株式取得の合計額の連結当期純利益に対する比率を「株主還元性向」と

捉え、「中期経営計画 2021」の対象事業年度に係る「株主還元性向」を３年間平均で 60％以上と

することを基本方針としております。配当につきましては、連結業績との連動と安定配当のバラ

ンスを勘案し決定いたします。

   2020 年３月期期末配当予想につきましては、通期業績予想の修正をいたしましたことなどを総

合的に勘案いたしまして、上記の通り修正させていただきます。

以  上